



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 181001202105
Processo Administrativo Nº 18.10.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 21/10/2021 15:05:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:50
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TES	Modelo: UNIDADE
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO DE 70 POLEGADAS MEDE 1,40MX1,05M COM TRIPE COM ALTURA MAXIMA DE 2,50M FECHADO COM 0,98CM,PODENDO SER REGULADO NA ALTURA DESEJADA, BASEADA NAS DUAS ALTURAS, CONFECCIONADA EM ALUMINIO PURO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 995,00	Valor Total: 23.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	057	13.403.884/0001-77	1.418,00	995,00	Sim
2 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	014	23.584.940/0001-70	1.390,20	1.010,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	051	05.135.166/0001-39	1.200,00	1.095,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	002	40.876.269/0001-50	1.290,00	1.150,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	048	02.347.734/0001-77	1.224,74	1.224,74	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:50
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TAICON	Modelo: TAICON
Descrição: PROJETO 3.000 LUMMENS,LAMPADAS DE LED,PAINEL DE LCD DE 5,8 POLEGADAS, COR CHEIA 16,7 MILHOES, GIRO DE IMAGEM,360 GRAUS,TAMANHO DA IMAGEMDE 50 ATE80 POLEGADAS ,LENTE TIPO FOCO MANUAL, INTERFACE DE ENTRADA HDMI,2 USB,AV,VGA,220 V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.573,00	Valor Total: 3.573,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	079	05.135.166/0001-39	4.358,00	3.573,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025	40.876.269/0001-50	5.340,80	5.340,80	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	039	02.347.734/0001-77	6.423,02	6.423,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:50
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LESON	Modelo: X
Descrição: AUTO FALANTE PORTATIL COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH ADEQUADO PARA USO AO AR LIVRE, BATERIA RECÁRREGAVEL, POTENCIA DE 400 W, CONECTOR DE ENTRADA AUXILIAR, LEITOR SD, PLUG, RCA, USB, COM DIMENCOES LARG.32XALT.59X36 CM PROFUNDIDADE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 374,83	Valor Total: 374,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	011	02.347.734/0001-77	374,83	374,83	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	089	05.135.166/0001-39	2.100,00	2.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:50
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MOBILE	Modelo: X
Descrição: MICROFONE DINAMICO UNIDIRECIONAL COR PRETO COM FIO, TAMANHO DO FIO 5 METROS, COM CONECTORES DE SAIDAXLR-3 IN, FREQUENCIA MAXIMA DE 13HZ, E MINIMA DE 70HZ			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,74	Valor Total: 143,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	050	02.347.734/0001-77	187,41	143,74	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	016	05.135.166/0001-39	295,00	280,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	550,00	550,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:50
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SONY	Modelo: ICD-PX240
Descrição: GRAVADOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL 4GB COM CARTÃO MICRO SD, REGISTRA EM FORMATO MP3 OU WAV, INCLUINDO RESOLUÇÃO DE ÁUDIO 96Khz/24-bit PARA MICRO SD OU MICRO SDHC. INCLUI CARTÃO SD DE 2 GB E MICROFONES INTEGRADOS COM UMA CLASSIFICAÇÃO DE ATÉ 125Db.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	065	40.876.269/0001-50	490,00	490,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	053	02.347.734/0001-77	862,25	862,25	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	057	05.135.166/0001-39	1.590,00	1.590,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:50
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: TRIPÉ FOTOGRÁFICO PROFISSIONAL COM SUPORTE PARA CÂMERA E SMARTPHONES, ATÉ 1,80M ,REGULAVEL CONFECCIONADO EM ALUMINIO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 217,08	Valor Total: 1.302,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	010 05.135.166/0001-39	690,00	217,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NILON	Modelo: NILON
Descrição: CABO HDMI 1.4 PARA AUDIO E VIDEO 3D FULL HD TAMANHO 2 METROS COR PRETO, REVESTIMENTOEM NYLON REFORÇADO DE ALTA QUALIDADE			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 5.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	023 05.135.166/0001-39	45,00	40,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	048 02.347.734/0001-77	58,90	58,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CARMIN	Modelo: CARMIN
Descrição: NAVEGADOR GPS – DISPLAY DIGITAL, TAMANHO DA TELA 2.2 POLEGADAS ,TELA DIGITAL, COM ALTURA DE 10.3CM COMP.33MM LARG.5.4 CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.800,00	Valor Total: 30.400,00	

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	021 05.135.166/0001-39	3.800,00	3.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: Lente EF 8-15mm f/4L Fisheye USM, Dimensões :78.5mm x 83.0mm Tamanho do Filtro :Suporte de gel traseiro (aceita até 3 filtros de gel curto) Distância Mínima de Focagem :0.15m / 6.2 in. L-Lente :Sim Construção da Lente :14 elementos em 11 grupos Sistema IS: Não Motor de Foco: USM Distância Focal (Lente): 8-15mm Fator F-stop: f/4L Características: Motor Ultrassônico (USM) AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11.000,00	Valor Total: 176.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	032 05.135.166/0001-39	11.000,00	11.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: Lente EF 8-15mm f/4L Fisheye USM, Dimensões :78.5mm x 83.0mm Tamanho do Filtro :Suporte de gel traseiro (aceita até 3 filtros de gel curto) Distância Mínima de Focagem :0.15m / 6.2 in. L-Lente :Sim Construção da Lente :14 elementos em 11 grupos Sistema IS: Não Motor de Foco: USM Distância Focal (Lente): 8-15mm Fator F-stop: f/4L Características: Motor Ultrassônico (USM) ME/EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11.000,00	Valor Total: 55.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	012 05.135.166/0001-39	11.000,00	11.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CANON Modelo: CANON
Descrição: Flash Especificações Técnicas Luz Auxiliar Sincronização de alta velocidade Controles E-TTL II / E-TTL / TTL Passos manuais em 1/3 pontos Sincronização de segunda cortina Número Guia: 60 (Aprox. 60m em ISO 100 com Zoom da lâmpada em 200mm) AMPLA DISPUTA
Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.712,30 Valor Total: 75.396,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	068 05.135.166/0001-39	4.800,00	4.712,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CANON Modelo: CANON
Descrição: Flash Especificações Técnicas Luz Auxiliar Sincronização de alta velocidade Controles E-TTL II / E-TTL / TTL Passos manuais em 1/3 pontos Sincronização de segunda cortina Número Guia: 60 (Aprox. 60m em ISO 100 com Zoom da lâmpada em 200mm) ME/EPP
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.712,30 Valor Total: 23.561,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	088 05.135.166/0001-39	4.800,00	4.712,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SANDISK Modelo: SANDISK
Descrição: CARTÃO MEMÓRIA SD 128GB CLASSE10 U3 170MB/S EXTREME PRO
Quantidade: 21 Valor Unit.: 202,20 Valor Total: 4.246,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	069 05.135.166/0001-39	330,00	202,20	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	064 02.347.734/0001-77	380,19	380,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PHILIPS	Modelo: PHILIPS
Descrição: CARREGADOR COM 4 PILHAS RECARREGÁVEIS AA 2500MAH			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 133,25	Valor Total: 2.798,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	080	05.135.166/0001-39	190,00	133,25	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	055	02.347.734/0001-77	219,54	219,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: BATERIA PARA CÂMERA FOTOGRÁFICA DE NÔMINIM 1400 MAH			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 11.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	026	05.135.166/0001-39	280,00	280,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EPSON	Modelo: EPSON
Descrição: IMPRESSORA A3 QUALIDADE DE IMAGEM PROFISSIONAL; DUPLEX; WIFI; REDE DE ETHERNET USB 2.0 RESOLUÇÃO OPTICA DE 12.000 DPI TANQUE DE TINTA INTEGRADO; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 20 IPM; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO CAPACIDADE DA BANDEJA DE ENTRADA 250 FOLHAS; ITENS INCLUSOS CABO DE ALIMENTAÇÃO; CARTUCHO AMARELO; CARTUCHO CIANO; CARTUCHO MAGENTA; CD DE INSTALACAO; MANUAL; BIVOLT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.100,00	Valor Total: 6.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	008	05.135.166/0001-39	6.800,00	6.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51 PERMANENTE E CONSUMO				
VALORES UNIT�RIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LIBELL	Modelo:	
Descri�o: BEBEDOURO DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS DE PRESS�O INOX AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.275,00			Valor Total: 63.750,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	061 08.458.279/0001-63	5.000,00	1.275,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	021 05.135.166/0001-39	990,00	960,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	074 40.876.269/0001-50	1.359,15	1.359,15	Sim
MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME	016 02.347.734/0001-77	2.826,48	2.826,48	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO**

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LIBELL	Modelo:	
Descri�o: BEBEDOURO DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS DE PRESS�O INOX ME/EPP				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.275,00			Valor Total: 20.400,00

CLASSIFICA O

1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	005 08.458.279/0001-63	5.000,00	1.275,00	Sim
---	------------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	057 05.135.166/0001-39	990,00	960,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032 40.876.269/0001-50	1.359,15	1.359,15	Sim
MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME	034 02.347.734/0001-77	2.826,48	2.826,48	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:51
PERMANENTE E CONSUMO**

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: EKOPALETE	Modelo: PALLET	
Descri�o: PALLET LISO, COR PRETO COM MEDIDAS 100X120 CM COM ABAS PERIMETRAIS E PES RETANGULARES,DE FACIL HIGENIZA�O, COM RESISTENCIA DE CARGA ESTATICA E EMPILHADEIRA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,00			Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICA O



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011 40.876.269/0001-50	140,00	140,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	008 05.135.166/0001-39	225,00	215,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	098 02.347.734/0001-77	613,12	613,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LIDER	Modelo: B160
Descrição: BALANÇA DIGITAL , COM BATERIA INTERNA,FONTE AUTOMATICA, PESA ATE 15KG, BIVOLT, GABINETE EM PLASTICO ABS INJETAVEL ,POSSUI UM PRATO DE PESAGEM ,LARG.33X21 CM, CONSTRUIDO EM AÇO GARANTINDO ASSIM UMA MAIOR DURABILIDADE, VISOR DISPLAY LCD,ALT.10X33LARG.X COMP.34CM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	045 31.499.939/0001-76	3.249,00	890,00	Sim
2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	016 26.383.168/0001-17	1.736,00	1.180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	001 02.347.734/0001-77	246,61	246,61	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	017 05.135.166/0001-39	1.190,00	1.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007 40.876.269/0001-50	1.390,00	1.390,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: ARQUIVO DE AÇO
Descrição: ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO CHAPA NUMERO 26, 4 GAVETAS DESLIZANTES E PUXADORES VISIVEIS, COR CINZA - PARA PASTAS SUSPensa -MEDIDAS;ALTURA1335MM X LARGURA 460 MM X PROFUNDIDADE460, AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 785,00	Valor Total: 62.015,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	086 02.464.845/0001-63	1.065,00	785,00	Não
2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	075 26.383.168/0001-17	1.811,02	905,51	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	017 08.458.279/0001-63	2.200,00	930,00	Sim
4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	068 23.584.940/0001-70	1.372,55	965,00	Sim
5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	073 13.403.884/0001-77	1.400,00	973,00	Sim
6 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	031 35.263.905/0001-39	2.500,00	1.874,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035 40.876.269/0001-50	983,30	890,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME	010 02.347.734/0001-77	1.874,16	1.874,16	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DM	Modelo: DM
Descri�o: ARQUIVO DE A�O REFOR�ADO CHAPA NUMERO 26, 4 GAVETAS DESLIZANTES E PUXADORES VISIVEIS, COR CINZA - PARA PASTAS SUSPENSA -MEDIDAS:ALTURA1335MM X LARGURA 460 MM X PROFUNDIDADE460, ME/EPP			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 906,00	Valor Total: 23.556,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	078 26.383.168/0001-17	1.811,02	906,00	Sim
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVI�OS LTDA -	058 08.458.279/0001-63	2.200,00	930,00	Sim
3 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	059 13.403.884/0001-77	1.400,00	973,00	Sim
4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	075 23.584.940/0001-70	1.372,55	1.000,00	Sim
5 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE M�VEIS	076 35.263.905/0001-39	2.500,00	1.874,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096 40.876.269/0001-50	983,30	890,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME	098 02.347.734/0001-77	1.874,16	1.874,16	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BAOFENG	Modelo: BAOFENG
Descri�o: RADIO COMUNICADOR, FAIXA DE FREQU�NCIA 400.00-470.00 MHZ, CANAL DE ARMAZENAMENTO: 16, TENS�O NOMINAL DC 5V, ALIMENTA�O 110-240V CAPACIDADE DA BATERIA 1.500 MAH, ESPA�AMENTO ENTRE CANAIS: 25KHZ, ESTABILIDADE DE FREQU�NCIA: � 2,5 PPM, POT�NCIA DE SAIDDA RF: 3W, DISTOR�O DE �UDIO: 5%, FUN�O VOX.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	009 05.135.166/0001-39	245,00	245,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUN�O DA SILVA - ME	089 02.347.734/0001-77	1.070,68	1.070,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VILUZ	Modelo: VILUZ
Descrição: NUMERADOR MARCADOR DE PNEU ELÉTRICO 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	072 05.135.166/0001-39	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ALFRS	Modelo: ALF CC I
Descrição: CARRINHO CURATIVO COM BALDE E BACIA, ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX, PÉS, VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE DE 5 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO E BACIA 3 LITROS INOX.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 890,00	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	031 07.554.943/0001-05	1.200,00	890,00	Sim
2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	001 26.383.168/0001-17	1.969,68	984,84	Sim
3 BHIAGRANO COMERCIO DE PRODUTOS	088 36.159.799/0001-00	1.998,18	1.831,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093 40.876.269/0001-50	1.218,00	1.150,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: STERMAX	Modelo: STERMAX
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE USO HOSPITALAR COM CAPACIDADE PARA 21 LITROS, PARA ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS DIVERSOS, 1 UMA PORTA DESLIZANTE AUTOMÁTICA, BANDEJAS EM ALUMÍNIO, TAMPA COM CONSTRUÇÃO ESPECIAL E COM TRÍPLO ESTÁGIO, DESIGN MODERNO E COMPACTO, FÁCIL INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO, DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA, TEMPERATURA DE 121 °C, DE ACORDO COM O PADRÃO DA OMS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.802,00	Valor Total: 38.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	087 26.383.168/0001-17	7.604,00	3.802,00	Sim
2 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	011 26.965.679/0001-47	8.364,00	4.182,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

3 BHIORANO COMERCIO DE PRODUTOS 043 36.159.799/0001-00 5.054,55 4.633,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097 40.876.269/0001-50	5.973,55	4.500,00	Sim
-----------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: KONDORTECH Modelo: AQUA-TECH
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO 3,8 L BIVOLT, COM DURAÇÃO DO CICLO DE 6 A 8 HORAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 990,00 Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 BHIORANO COMERCIO DE PRODUTOS	043 36.159.799/0001-00	1.080,00	990,00	Sim
---------------------------------	------------------------	----------	--------	-----

2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	057 26.383.168/0001-17	2.630,00	2.000,00	Sim
--	------------------------	----------	----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	029 20.371.330/0001-09	1.790,94	895,47	Sim
----------------------------	------------------------	----------	--------	-----

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032 40.876.269/0001-50	1.390,00	1.050,00	Sim
-----------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

AURIMAR BARBOSA FERNANDES	084 05.135.166/0001-39	2.300,00	2.100,00	Sim
---------------------------	------------------------	----------	----------	-----

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	068 02.347.734/0001-77	2.471,19	2.471,19	Sim
--------------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ALFRS Modelo: ALF-MEG M 01
Descrição: MESA GINECOLÓGICA ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MDF, POSSUI 2 PORTAS E 4 GAVETAS. LEITO CONFECCIONADO EM MDEIRA, COM ESPUMA DE 5CM D28, REVESTIDO EM COURVIN, DIVIDIDO EM TRÊS SEÇÕES: DORSO, ASSENTO E PERNAS, COM ELEVAÇÃO ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. ACESSÓRIOS FORNECIDOS: PERNEIRA OU PORTA CALCANHAR, SUPORTE DE LENÇOL, SUPORTE PARA COLPOSCÓPIO. CAPACIDADE 120KG, DIMENSÕES: 1800MM (C) x 550MM (L) x 850mm (A)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.949,00 Valor Total: 9.745,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI	034 07.554.943/0001-05	2.500,00	1.949,00	Sim
---------------------------	------------------------	----------	----------	-----

2 BHIORANO COMERCIO DE PRODUTOS	010 36.159.799/0001-00	3.118,18	2.858,33	Sim
---------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

3 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	035 26.383.168/0001-17	5.744,52	5.744,52	Sim
--	------------------------	----------	----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003 40.876.269/0001-50	2.638,15	2.638,15	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 500 L;TAMPA DUPLA, DUPLA AÇO, CONSERVA ALIMENTOS CONGELADOS E RESFRIADOS, TAMPAS BALANCEADAS GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM CANTOS ARREDONDADOS, SISTEMA DE RODÍZIOS ROTATIVOS,GABINETE EXTERNO PINTADO A PO;DRENO FRONTAL COM TAMPA;GAS R134a;SISTEMA SKIN CONDENSER; BAIXO NIVEL DE RUÍDO; VERSAO; CONDESADOR HELICOIDAL COM MICROMOTOR DE VENTILAÇÃO FORÇADA;VARIÇÃO DE TEMPERATURA C;3,5a22 C,DESCRIÇÃO;EFH500S;CAPACIDADE TOTAL;529 LITROS;SERPENTINA COBRE DIMENSOES ALT.96 CM LARG.96X147,3X78 CM,PESO78,8 KG, COR BRANCO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.600,00	Valor Total: 23.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	024 05.135.166/0001-39	4.800,00	4.600,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079 40.876.269/0001-50	5.290,00	5.290,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	085 02.347.734/0001-77	8.549,58	8.549,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:52
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: J flex	Modelo: unidade
Descrição: MESA DE REFEITORIO COM BANCOS SEPARADOS ,EM MDF18 MM,REVESTIDO EM FORMICA ESTRUTURA DE AÇO. COR BRANCA,ESTRUTURA DE AÇO COR PRETA, MEDIDAS DA MESA1,50X 0,60, TAMANHO DO BANCO 1,50X 0,30, ALTURA DA MESA CONFORME A IDADE DAS CRIÇAS OU PADRAO ADULTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 935,00	Valor Total: 46.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	018 23.584.940/0001-70	1.372,55	935,00	Sim
2 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	062 13.403.884/0001-77	1.400,00	980,00	Sim
3 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	059 08.458.279/0001-63	4.000,00	1.080,00	Sim
4 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	026 26.383.168/0001-17	2.079,12	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVELTY LIVROS PAPEIS E BRINQUEDOS	008 12.351.466/0001-10	1.000,00	920,00	Sim
BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	041 35.237.304/0001-51	1.500,00	925,00	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	061 05.135.166/0001-39	1.390,00	1.389,99	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094 40.876.269/0001-50	1.955,56	1.955,56	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 064 02.347.734/0001-77 2.405,62 2.405,62 Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:53
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PROPRIA Modelo: CJA-05 FDE/FNDE
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR DE MESA COM CADEIRA TAMANHO 5, ESTABELECIDOS NOS PADROES FNDE
COMPOSTO POR MESA E CADEIRA, NAS DIMENÇÕES 60CM LARGURAX45CM COMPX71CM ALT. ASSENTO LARG. 40 CM X
39 CM COMP. ENCOSTO LARG. 39,6 CM X 19,8 CM, ALTURA DO ASSENTO AO PISO, 43 CM AMPLA DISPUTA
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 404,00 Valor Total: 424.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	003	02.464.845/0001-63	484,00	404,00	Não
2 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	024	08.458.279/0001-63	1.200,00	420,00	Sim
3 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	031	26.383.168/0001-17	1.148,98	580,00	Sim
4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	026	23.584.940/0001-70	966,67	699,00	Sim
5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	040	13.403.884/0001-77	986,00	790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	098	35.237.304/0001-51	500,00	350,00	Sim
NOVELTY LIVROS PAPEIS E BRINQUEDOS	065	12.351.466/0001-10	450,00	390,00	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	095	05.135.166/0001-39	495,00	480,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	519,00	519,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	062	02.347.734/0001-77	803,21	803,21	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:53
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NEW MOBILI Modelo:
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR DE MESA COM CADEIRA TAMANHO 5, ESTABELECIDOS NOS PADROES FNDE
COMPOSTO POR MESA E CADEIRA, NAS DIMENÇÕES 60CM LARGURAX45CM COMPX71CM ALT. ASSENTO LARG. 40 CM X
39 CM COMP. ENCOSTO LARG. 39,6 CM X 19,8 CM, ALTURA DO ASSENTO AO PISO, 43 CM ME/EPP
Quantidade: 350 Valor Unit.: 419,99 Valor Total: 146.996,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	066	08.458.279/0001-63	1.200,00	419,99	Sim
2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	033	26.383.168/0001-17	1.148,98	580,00	Sim
3 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	073	23.584.940/0001-70	966,67	799,00	Sim
4 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	038	13.403.884/0001-77	986,00	835,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVELTY LIVROS PAPEIS E BRINQUEDOS	031	12.351.466/0001-10	450,00	280,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	029	35.237.304/0001-51	470,00	430,00	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	014	05.135.166/0001-39	495,00	480,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085	40.876.269/0001-50	519,00	519,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	025	02.347.734/0001-77	937,08	937,08	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:53
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CJA-04 FDE/FNDE
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL TAMANHO 4 COMPOSTO DE MESA COM CADEIRA ,ESTABELECIDOS NOS PADRÕES FNDE, NAS DIMENÇÕES LARG. 60 CM X45CM COMP. X 64,4 CM ALT.ASENTTO LARG.40 CM X 35 CM COMP. ENCOSTO LARG. 39,6 CM X 19,8 CM,ALTURA DO ASSENTTO AO PISO, 38 CMAMPLA DISPUTA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 333,88	Valor Total: 150.246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MÓVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	025	02.464.845/0001-63	444,00	333,88	Não
2 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	028	26.383.168/0001-17	1.148,98	800,00	Sim
3 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	085	13.403.884/0001-77	986,00	830,00	Sim
4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	011	23.584.940/0001-70	966,67	966,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	096	08.458.279/0001-63	200,00	200,00	Sim
NOVELTY LIVROS PAPEIS E BRINQUEDOS	056	12.351.466/0001-10	430,00	240,00	Sim
BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	082	35.237.304/0001-51	450,00	320,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	333,89	333,89	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	054	05.135.166/0001-39	520,00	510,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	087	02.347.734/0001-77	856,76	856,76	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:53
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: NEW MOBILI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL TAMANHO 4 COMPOSTO DE MESA COM CADEIRA ,ESTABELECIDOS NOS PADRÕES FNDE, NAS DIMENÇÕES LARG. 60 CM X45CM COMP. X 64,4 CM ALT.ASENTTO LARG.40 CM X 35 CM COMP. ENCOSTO LARG. 39,6 CM X 19,8 CM,ALTURA DO ASSENTTO AO PISO, 38 CM ME/EPP			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 63.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	038	08.458.279/0001-63	2.000,00	420,00	Sim
2 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	026	13.403.884/0001-77	986,00	725,00	Sim
3 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	084	23.584.940/0001-70	966,67	755,00	Sim
4 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	017	26.383.168/0001-17	1.148,98	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVELTY LIVROS PAPEIS E BRINQUEDOS	073	12.351.466/0001-10	430,00	280,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	333,89	333,89	Sim
BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	034	35.237.304/0001-51	450,00	450,00	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	065	05.135.166/0001-39	520,00	520,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	071	02.347.734/0001-77	856,76	856,76	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 16:09:53
PERMANENTE E CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: J flex	Modelo: unidade
Descrição: MESA CONFECCIONADO EM MDP DE 15 MM, COR CINZA, BORDA DO POST DE 16 MM CINZA EM TODO TAMPO, MEDIDAS DE 1,20X0,60 M, PES METALICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20, PINTURA ELETROSTATICA, TAMPO E PES FIXOS, COM 2 GAVETAS COM PUXADORES E CORREDIÇAS, CONFCCIONADA EM MDP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP	041	23.584.940/0001-70	484,31	330,00	Sim
2 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME	059	13.403.884/0001-77	494,00	375,00	Sim
3 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI	028	26.383.168/0001-17	698,00	389,00	Sim
4 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -	098	08.458.279/0001-63	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NOVELTY LIVROS PAPEIS E BRINQUEDOS	060	12.351.466/0001-10	390,00	260,00	Sim
BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE	056	35.237.304/0001-51	550,00	340,00	Sim
AURIMAR BARBOSA FERNANDES	072	05.135.166/0001-39	470,00	450,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019	40.876.269/0001-50	580,00	580,00	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	036	02.347.734/0001-77	880,86	880,86	Sim


AUTORIDADE: FLAVIO CESAR BRUNO TEIXEIRA



CERTIDÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.10.01/2021.05/SRP

Certificamos que o Termo de Homologação, resultante do Pregão Eletrônico nº **18.10.01/2021.05/SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA** foi devidamente afixado no dia 17 de Novembro de 2021 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 17 de Novembro de 2021

Flávio César Bruno Teixeira
Chefe de Gabinete